
www.dzd.cz

FUNKCE:

•	 Detekce	průtoku	vody	oběma	směry

•	 Vyhlášení	alarmu	při	konstantním	průtoku		
delším	než	24	h

•	 Signalizace	alarmu	akusticky	a	opticky

•	 Světelná	signalizace	aktivního	senzoru

•	 Světelná	signalizace	vybité	baterie

TECHNICKÉ INFORMACE: 

•	 Výdrž	baterie	3	roky		
(při	cca	48	h	alarmového	stavu)

•	 Skladovací	režim	s	téměř	nulovou	spotřebou

•	 Senzor	přizpůsoben	pro	vodoměry		
ENBRA	ETK-EAX	s	maximálním	průtokem		
2,5	m3/hod	a	minimálním	0,008	m3/hod

•	 Tlačítko	ACCEPT	pro	reset	alarmu

INSTALACE:

Hlavní
uzávěr	vody

Vodoměr
Průtokový	senzor

Hlavní		
uzávěr	vody

Vodoměr Průtokový	
senzor

PRŮTOKOVÝ SENZOR	
PRO	DETEKCI	STÁLÉHO	
PRŮTOKU	VODY

Mějte	jistotu,	že	vám	
nepozorovaně	NEUNIKÁ VODA	
v	toaletě,	z	kohoutku	nebo	
v	odpadu.	

CHCETE UŠETŘIT	
STÁLE	SE	ZVYŠUJÍCÍ	NÁKLADY	ZA	VODU?


